
UCHWAŁA NR XXXI/76/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 maja 2017 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2016 r., 
poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r., poz.820) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy bez przetargu z Panią Genowefą Piotrowską zam. 
w Żarach, gruntu oznaczonego działką nr 336 o pow. 21 m2 , położonego w Żarach przy ul. Mieszka I, na którym 
usytuowany jest kiosk z prasą.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 4D35ADEC-6B70-4F8B-B48F-2D6FDB00AD28. Uchwalony Strona 1




